Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

12.08.2022 г.											№22-10

пгт. Вурнары

       О  продлении срока приема предложений для дополнительного  зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Вурнарского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 27, на основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 6 декабря 2017 года № 30/142-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии» и с Выпиской 1 из протокола № 16 заседания Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики 	от 14 июля 2022 г. «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий», Вурнарская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
     1. Продлить срок приема предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий до 18 августа 2022 года.
     2. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Вурнарской территориальной избирательной комиссии Герасимова Ю.А.

Председатель Вурнарской
территориальной избирательной комиссии					Л.В. Уткина

Секретарь Вурнарской
территориальной избирательной комиссии					Ю.А. Герасимов

[bookmark: _GoBack]